
外寸

三菱ふそう TPG-FEA50 アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

220
(税込242万円)

T17285
三菱ふそう

小型

平成30年09月

FEA50-570***

5,415Kg

4P10

150

軽油

抹消

キャンター

アルミバン／バランスバン

TPG-FEA50

2,000Kg

287,000Km

5速MT

2.99L

2人

8,830円

パブコ

L618cm x W193cm x H320cm L434cm x W176cm x H225cm

★メーター実走行約28万km★  【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  標準ロング  内高225cm  コ

ンビゲート  150馬力  ラッシングレール2段  5速MT  バックアイカメラ  【上物】 メーカー：パ

ブコ 年式：H30 門枠cm：W176×H220 床面：木 ラッシングレール：2段 床面地上高：94.5cｍ

 【PG】 メーカー：新明和工業 寸法cm：L127×W168 最大積載荷重：1000kg  中古トラックの

ことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リース

については、担当までご相談ください。


